
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-  1617-4/VZ-2016 

Praha 16. února 2016 
 
 
Žádost o dodatečnou informaci: 
 
Dne 12. 02. 2016 obdržel centrální zadavatel žádost o dodatečnou informaci 
k veřejné zakázce s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky originálních 
a dodávky alternativních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny a kopírovací 
stroje pro rok DNS 1/2016“ tohoto znění: 
 
Dobrý den,   
               
u originálních spotřebních materiálů jsou uvedeny položky 428, 429 a 445, které 
nejsou standardním spotřebním materiálem ve smyslu tonerů, pásek, válců….jedná 
se o termokotoučky tzn. papír pro termotiskárny resp. v případě položky 445 o pásku 
do tiskárny na potisk karet. Budou tyto nestandardní položky vyřazeny?  
 
Předem děkuji za odpověď 
 
Odpověď na dodatečnou informaci: 
 
Po ověření uvedených položek souhlasíme s tím, že uvedené položky nejsou 
běžným spotřebním materiálem, který požadujeme v jednotlivých kolech DNS. 
Z tohoto důvodu se centrální zadavatel rozhodl vyloučit výše jmenované tonery, které 
požadoval v příloze: „Příloha č.1ke kupní smlouvě DNS 1_2016-originální spotřební 
materiál“. 
 
Uvedené tonery, prosím, nenaceňujte. U výše uvedených tonerů centrální zadavatel 
akceptuje nulovou hodnotu položek. Prosím o zvýraznění tohoto řádku červenou 
barvou. 
 
Centrální zadavatel se rozhodl neposouvat termín pro podání nabídek. Termín 
zůstává nadále 18. února 2016 v 10:00 hodin. 
 
 
 

Ing. Ondřej Ječný 
zástupce centrálního zadavatele 

podepsáno elektronicky 
 

*MVCRX02UBFXI* 
MVCRX02UBFXI 

prvotní identifikátor 


		2016-02-16T11:28:20+0000
	Not specified




